THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 773/TTg-KTN
V/v điều chỉnh bổ sung nguồn vốn đối ứng cho Dự án an toàn giao thông đường bộ Việt Nam, vốn vay Ngân hàng Thế giới
	Hà Nội, ngày 14 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia.

Xét đề nghị của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia (công văn số 58/UBATGTQG ngày 15 tháng 3 năm 2010); ý kiến các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 2128/BKH-KCHT&ĐT ngày 02 tháng 4 năm 2010), Tài chính (công văn số 4716/BTC-ĐT ngày 15 tháng 4 năm 2010) và Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 2568/NHNN-HTQT ngày 06 tháng 4 năm 2010) về việc điều chỉnh bổ sung nguồn vốn đối ứng cho Dự án an toàn giao thông đường bộ Việt Nam, vốn vay Ngân hàng Thế giới, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Cho phép điều chỉnh và bổ sung nguồn vốn đối ứng cho Dự án an toàn giao thông đường bộ Việt Nam, vốn vay Ngân hàng Thế giới, Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia chỉ đạo thực hiện các thủ tục điều chỉnh dự án theo đúng quy định hiện hành. Bộ Giao thông vận tải có trách nhiệm bố trí đủ số vốn đối ứng từ nguồn đầu tư phát triển được giao hàng năm để dự án đảm bảo tiến độ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Ban QL dự án ATGT;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý, Phạm Văn Phượng, Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, ĐP, TH;
- Lưu: Văn thư, KTN (4b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải